К.Либкнехта №42А и №42Б  

111       2010 16:54:100304:0:22 

160 13636 
Газопровод низкого давления, назначение: нежилое 

(лит. Т)  

Республика Татарстан, Сармановский 

район, с/п Сармановское, с. Сарманово  
4579,5       2011 16:36:000000:1370 

Начальная цена – 67 929 223 (Шестьдесят семь миллионов девятьсот двадцать девять тысяч двести двадцать три) рублей  без учета НДС. Шаг аукциона- 747 000 (Семьсот сорок семь тысяч) руб.  

Специализированная организация – ГБУ «Республиканская имущественная казна». 
Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: заявку на участие в аукционе по установленной форме; платежный документ, подтверждающий внесение задатка;